
外交部領事事務局 97 年採購案件決標公告資料簡列 

登錄日期 

(民國年/

月/日)  

招標方式  
標的案

號  

序

號
中文標的名稱及數量摘要  

決標日

期 

97/12/24 
公開取得報價

單 
T971110 01 網路設備維護 97/12/10

97/12/24 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T971215 01

中部、南部及東部辦事處電腦

機房(消防及 UPS 不斷電系統)

設備保養維護 

97/12/23

97/12/19 
公開取得報價

單 
T971126 01 防火牆等資安系統軟體維護 97/12/19

97/12/15 
公開取得報價

單 
T971118 01

差勤門禁設備（含感應式指紋

機 10 台及感應磁帶識別證 500

張） 

97/12/08

97/12/15 
公開取得報價

單 
K971107 01

外交部南部辦事處領務大廳櫃

檯降低規劃裝修 
97/11/21

97/12/15 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

K971125 01
外交部南部辦事處清潔維護採

購案 
97/12/08

97/11/20 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T971117 01 清潔維護採購案 97/11/18

97/11/11 公開招標 T971024 01
外交部領事事務局、中部辦事

處及南部辦事處行政文書處理 
97/11/11

97/11/05 

限制性招標(經

公開評選或公

開徵求者) 

T971001 01
外交部領事事務局伺服主機暨

儲存設備等硬軟體更新建置案 
97/11/05

97/11/04 
公開取得報價

單 
T971009 01

印製「出國旅行安全實用手冊」

5 萬冊 
97/11/03

97/10/27 
公開取得報價

單 
T971006 01

印製中華民國普通護照申請書

七十萬份 
97/10/27

97/10/27 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T971017 01

「外交部領事事務局電子公文

檔案管理系統功能擴充暨維

護」 

97/10/24



97/10/15 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T971008 01
「晶片護照中英文防偽簡介及

封套 1200 份」 
97/10/15

97/10/03 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T970924 01

「晶片護照 87 萬冊暨三聯式外

交、G 類及公務晶片護照職稱

欄貼紙 4 千張」 

97/10/03

97/10/01 公開招標 T970821 01

外交部領事事務局、中部辦事

處及南部辦事處護照作業等委

外文書處理 

97/09/30

97/09/22 

限制性招標(經

公開評選或公

開徵求者) 

T970811 01
外交部領事事務局晶片護照發

行宣導及推廣委外服務案 
97/09/22

97/09/16 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T970901 01
中華民國文件證明專用彩色防

偽驗證貼紙 45 萬枚 
97/09/16

97/09/09 
公開取得報價

單 
T970806 01 櫃檯人員冬季制服 97/09/03

97/08/29 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T970822 01 多功能區域安全管理系統服務 97/08/28

97/08/22 

限制性招標(經

公開評選或公

開徵求者) 

T970701 01

外交部領事事務局晶片護照國

家憑證管理中心安全機房委外

服務案 

97/08/19

97/08/04 

限制性招標(經

公開評選或公

開徵求者) 

T970601 01
外交部領事事務局 MRP 護照製

發系統設備維護 
97/08/04

97/07/21 
公開取得報價

單 
T970709 01 員工文康旅遊活動 97/07/18

97/07/03 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T970616 01

新版台灣藍鵲圖樣簽證貼紙三

聯式 11 萬 6000 張及單聯式 7

萬張 

97/07/03

97/05/19 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T970501 01
封面加註 TAIWAN 機器可判讀

護照 30 萬冊 
97/05/16

97/03/31 限制性招標(未 T970331 01 全球資訊網電子化政府資訊分 97/03/31



經公開評選或

公開徵求者) 

類功能暨維護 

97/03/21 
公開取得報價

單 
T970301 01 提供法律諮詢服務律師乙名 97/03/21

97/02/26 
公開取得報價

單 
T970220 01

印製中華民國駐外館處緊急聯

絡電話暨通訊錄 
97/02/26

97/02/25 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T970225 01 駐外館處文件證明專用貼紙 97/02/25

97/02/22 
公開取得報價

單 
T970212 01 清潔維護採購案 97/02/22

97/01/29 
公開取得報價

單 
T970114 01 領務大廳填表區規劃裝修案 97/01/28

97/01/23 

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求者) 

T970116 01 歲末聯歡餐會 97/01/22

97/01/17 公開招標 T961212 01
護照作業光碟影像管理系統軟

硬體設備維護 
97/01/16

 


